CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 0302- ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR a partir de 1%1/2003, os servidores a seguir
nominados:

I. DANIEL DE CASTRO LACERDA, matrícula 15.018-49, do
cargo de Assistente de Coordenador, CL-03, da Comissão de Constituição e Justiça.
(Resolução nO 182/2002).

11. JACKSON THIAGO ALVES CAPISTANA, matrícula 15.181-38,
do cargo de Assistente de Coordenador, CL-Ol, da Comissão de Constituição e
Justiça. (Resolução nO 182/2002).

111. NEYBER FONTINELLE SANTOS FURTADO, matrícula 15.217
43, do cargo de Assessor de Comissão, CL-03, da Comissão de Defesa do
Consumidor. (Resolução nO 182/2002).

Brasília, 3 Ode dezembro de 2002.
r

Deputado GIM GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70066-900 - Brasllia-DF - Tel.: 346-6467 - Fax: 346-6466
e-mail: gmd@cl.dt.gov.br